CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                            Hà Nội, ngày       tháng       năm 20

BẢN GIẢI TRÌNH SỬA CHỮA KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP

 Kính gửi:  - Hội đồng chấm khóa luận tốt nghiệp

   -  Khoa:………………………………………………

Tên tôi là:………………………………………………………………………………..

Mã sinh viên:……………………………………..Lớp:………………………………...

Ngành:…………………………………………………………………………………...

Đã bảo vệ khóa luận tốt nghiệp ngày…………..tháng……….. năm 20………………..

Tên đề tài khóa luận :……………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………..

Cán bộ hướng dẫn:………………………………………………………………………

          Theo góp ý của Hội đồng, dưới sự định hướng của cán bộ hướng dẫn, tác giả

khóa luận đã nghiêm túc tiếp thu những ý kiến đóng góp của Hội đồng và tiến hành

sửa chữa, bổ sung khóa luận theo đúng tinh thần kết luận của Hội đồng. Chi tiết về các

nội dung chỉnh sửa như sau:

1. Tác giả tiếp thu, chỉnh sửa và bổ sung khóa luận theo góp ý của Hội đồng

Nội dung
Trang

cũ
Sửa thành

Trang

mới

2. Tác giả xin được giữ quan điểm của mình ở một số nội dung khóa luận:

Nội dung Lý do giữ quan điểm của mình Trang

2

Trên đây là Bản giải trình về những điểm sửa chửa, bổ sung khóa luận của tôi

theo đúng yêu cầu của Hội đồng chấm khóa luận tốt nghiệp ngành …………………

…………………………………………. tại Trường Đại học Tài nguyên và Môi

trường Hà Nội họp ngày…….tháng…….năm……...

                                                                            Hà Nội, ngày      tháng       năm

    Chủ tịch hội đồng Sinh viên